
КОРОСТИ Ш І ВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять перша позачергова сесія восьмого скликання

ЛЧ № 5  9 0

Про затвердження Програми 
соціально-економічного 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради , ц
на 2023 рік

І І ■
Заслухавши інформацію «Про Програми соціально-економічного розвитку 

населених пунктів Коростишівської міської ради на 2023 рік», враховуючи рішення 
виконавчого комітету міської ради від 29.11.2022 р. №279 «Про розгляд Програми 
соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2023 рік», пропозиції керівників комунальних підприємств сфери житлово- 
комунального господарства міста, структурних підрозділів міської ради, старост 
старостинських округів Коростишівської міської ради та рекомендації постійних 
комісій Коростишівської міської ради, керуючись пп.22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Програму соціально-економічного розвитку населених пунктів 

Коростишівської міської ради на 2023 рік (додається).
2. Керівникам структурних підрозділів міської ради, підприємствам, 

організаціям, установам усіх форм власності, що розташовані на території міської ради, 
старостам старостинських округів Коростишівської міської ради, відповідальним 
виконавцям забезпечувати належне виконання заходів Програми соціально- 
економічного розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 2023 рік.

3. Фінансовому управлінню міської ради (Градовська О.М.) передбачити кошти 
на фінансування! відповідних заходів Програми.

4. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пункгів Коростишівської міської ради на 2023 рік покласти на постійні 
комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, з питань 
соціально-економічного та культурного розвитку, житлово-комунального

а також заступників міського головигосподарства, енергозбереження р
згідно розподілу обов’язків.

Міський голова І.М.ВІохан



ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Ріш ення 31 позачергової 
скликання Коростиш ів 
ради І З ,

сесії восьмого 
ської міської 

№ Е

■ ііЗ..

#" А " ї  
, і  " І" '' І

ПРОГРАМА

соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради

на 2023 рік

м. Коростишів



1, Загальна характеристика.

До складу територіальної громади входить 29 населених пунктів, охопивши територію 
м.Коростишева, сіл Теснівки, Бобрика та шести старостинських округів: Більковецького, 
Вільнянського, Квітневого, Кропивнянського, Щигліївського та Стрижівського.

Центральною садибою громади є м. Коростишів Житомирської області. Площа, території 
складає -  430,29 км2. Місто розташоване на автомобільному шляху Е40/М06 між обласним 
центром м. Житомир і столицею України м.Київ. Відстань до м. Житомира-3 2  км, до м. Києва 
-  100 км.

Кількість населення у поділі на населені пункти

№
гіайменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх Чисельність

населення
станом

Відстань де 
адміністративне 
го центр] 
територіальної 
громади, км

Загальна
площа

п/п складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

території 
(тис. к^2)

Кс ростишівська міська рада 25817
1 м. Коростишів 25538 0
2 с. Теснівка. 225 9 0,08316
3 с. Бобрик 54 4

Більковецький старостинський округ 973
4 с. Більківціі 872 10 0,03154
5 с. Козак 101 13

Вільнянскій 
старостинський округ 656 1

6 С.В'їІЛЬНЯ 238 22,2
7 с. Вільнянка 111 18 А ППС О
8 с. Радівка 69 16 и ?иЬ О о

9 с. Борок 38 13
10 с. Здвижка 165 28
11 с. Семенівка 35 з о

Квітневий старостинський округ 596
12 с. Квітневе 328 18
13 с. Царівка 163 14 п С\С.Л 1 А/І
14 с. Красилівка 42 21 и , и о 4 і и ^

15 с. Антонівка 26 22
16 с. Браженець 37 18

Крспивняиський старостинський 
округ 614

17 с. Кропивня 406 13
18 с. Голубівка 153 18 и ,1)401 /

19 с. Видумка 40 14
20 с. Єлизаветівка 15 13

Щигліївський старостинський округ 786
21 с. Щигліївка 243 20
22 с. Продубіївка 118 23
23 с. Грубське 147 23 0,0905
24 с. Струцівка 71 26
25 с. Вишневе 38 28
26 с. Біленька 158 23
27 с. Онишпіль 11 26

Стрижівський старостинський округ 1499
28 с.Стрижівка 1404 6,2
29 с.Колодязьки 195 чо ІІ І

УСЬОГО 30941 І 0,43029 І



2. Дороги та громадський транспорт.

Протяжність вулиць комунальної власності на території Коростишівської громади 
становить біля 190 км.

З них:
- по місту Коростишів 92,0 км
- по старостинських округах 97,2 км

Більше 60% доріг -  мають тверде покриття.
Транспортно-експлуатаційний стан переважної більшості автомобільних доріг не 

відповідає сучасним вимогам і потребує поліпшення з урахуванням соціально- економічних 
потреб. Основна проблема полягає в тому, що автомобільні дороги, перебувають у такому 
транспортно- експлуатаційному стані, за якого не можуть бути повною мірою забезпечені 
швидке, комфортне, економічне та безпечне перевезення пасажирів і вантажів.

Проблемні питання:
* низький рівень фінансування дорожніх робіт.;
» швидке руйнування дорожніх конструкцій, спричинене збільшенням вагових 

навантажень від транспортних засобів, інтенсивністю руху, на які існуюча мережа доріг не 
розрахована.

''
Тому ситуація з дорожньою інфраструктурою в громаді потребує значних 

капіталовкладень.
Населені пункти Коростишівської ОТГ забезпечені постійним транспортним 

сполученням з адміністративним центром -  містом Коростишевом.
Усі маршрути обслуговуються приватними перевізниками. По місту функціонує два 

маршрути.

2. Житловий фонд.
Житловий фонд в м.Коростишеві нараховує 115 багатоквартирних будинків, з них 15 

ОСББ, 1 ЖБК, 99 будинків (враховуючи гуртожитки: вул.Київська, 113, вул.Миру,3 та 
вул.Добрянського 39).

Основним видом діяльності КП «Коростишівська комунальна служба» є надання порлуг
з управління багатоквартирними будинками. Підприємство обслуговує 99 будинків.; . . .  і

■ги :
Проблемні питання:
- зношеність основних фондів галузі та застарілість технологій;
- недосконалість нормативно-правової бази;
- пасивне ставлення мешканців (співвласників) до утримання приміщень загального 

користування і прибудинкових територій.
Для збільшення обсягів та поліпшення якості капітальних ремонтів житлового фонду 

створено механізм дольової участі співвласників багатоквартирних житлових будинків у 
капітальному ремонті житлового фонду м. Коростишева на умовах співфінансування.

3. Водопроводи і каналізація.

Послуги з централізованого водопостачання та водовідведення з очисткою стічних вод 
на території міста Коростишів надає МКП «Водоканал».

У віданні підприємства знаходиться об’єкти водопостачання:
- 13 артсвердловин, виробничою потужністю 4,4 тис.м.куб води на добу, які розміщенні

впівнічно-західній частині м.Коростишів і в районі с.Харитонівка;
- водовід 1 -го підйому довжиною 4 км;
- водозабір з станцією знезалізнення та з двома фільтрами, насосною станцією 2-го

підйому, станцію знезараження води, трансформаторну підстанцію.

Протяжність водопровідної мережі 56,2 км, в тому числі вуличні мережі 39,2 ю 
квартальні та дворові 17 км.

м,



До складу каналізаційного господарства відноситься:
- Очисні споруди, які потребують реконструкції;
- КНС №1, №2, №3, №4, №5;
- Протяжність каналізаційних мереж складає 34 км, каналізаційних 

колекторів 8,6 км та квартальних і дворових мереж 6,7 км.
н;апірних

Проблемні питання:
- зношеність основних фондів галузі та застарілість технологій;
- недосконалість нормативно-правової бази;
- значна заборгованість за спожиті житлово-комунальні послуги в тому числі 

населенням;
- недосконалість тарифної політики держави.

4., Освіта.
Освітня мережа складає 24 заклади освіти комунальної власності ( 12 закладів 

дошкільної освіти, 9 закладів загальної середньої освіти, з них один опорний заклад, що має 
філію, 3 заклади позашкільної освіти). Відвідують дошкільні заклади 804 дитини 3-6 років, 
що становить 87%, різними формами охоплено 900 дітей 3-6 років (97%). У закладах загальної 
середньої освіти навчається 3955 дитина. У позашкільних закладах виховується 1983 дітей.

За останні роки здійснено низку заходів щодо реалізації ідей і положень по 
реформуванню освіти, підвищенні її якості, доступності та конкурентоспроможності. 
Модернізовано зміст та вдосконалено організацію всіх ланок освіти, запроваджено концепцію 
НУШ, забезпечено організацію інклюзивного навчання дітей з особливими освітніми 
потребами,

Здійснюється модернізація, оптимізація мережі закладів освіти з метою більш 
ефективного використання їх матеріально-технічних, кадрових, фінансових, управлінських 
ресурсів для забезпечення доступності та якості освіти.

Проблемні питання:
- перевищена планова наповнюваність груп: на 100 місцях виховується 126 дітей;
- застарілі конструкції і обладнання будівель закладів освіти, їх матеріально-технічне 

забезпечення.

Г оловні завдання на 2023 рік: 
забезпечення належного функціонування закладів освіти;

- забезпечення учнів пільгових категорій безкоштовним харчуванням; 
забезпечення 100% безкоштовним перевезенням школярів та вчителів сільської 
місцевості, що його потребують;
Створити безпечне освітнє середовище в умовах війни.
Продовження реформи загальної середньої освіти відповідно до Концепції «Нова 
українська школа», впровадження у 5 класах нового Державного стандарту базової 
середньої освіти.
Організація навчальної діяльності здобувачів освіти в умовах поєднання різних форм 
організації освітнього процесу.
Посилення національно-патріотичного виховання, формування громадянської позиції 
просвіти з питань особистої безпеки;

- Психологічна допомога учасникам освітнього процесу.
- Залучення дітей з числа ВПО до навчання до роботи у гуртках.

Налагодити тісну комунікацію між усіма учасниками освітнього процесу, у т. числі і з 
батьками.
Продовжувати забезпечувати впровадження внутрішньої системи якості освіти у 
закладах.
забезпечення широкого впровадження діджиталізації в освітніх закладам;

1
впровадження БТЕМ-освіти у практику роботи закладів позашкільної освіти.



5. Культура і туризм.
На утриманні міської ради перебуває 15 клубних, 14 бібліотечних закладів культури, 2 

школи естетичного виховання, в яких навчається 370 дітей та Коростишівський народний 
історичний музей.

Проблемні питання:
- заклади культури потребують поточних та капітальних ремонтів;
- забезпечення сільських закладів культури: апаратурою, костюмами, оновлення одягу 

сцени;
- зношеність та застарілість книжкового фонду бібліотек;
- низький розвиток внутрішнього туризму в місті.
Головні напрямки діяльності:

- проведення капітальних та поточних ремонтів закладів культури;
- забезпечення якісного проведення культурно-мистецьких заходів;
- збереження мережі закладів культури;
- участь у міжнародних, всеукраїнських, обласних, районних фестивалях, виставках, 

'семінарах тощо;
- виготовлення інформаційної продукції щодо туристичної привабливості;
- організація роботи щодо популяризації туристичної привабливості ОТГ, розвитку 

сільського туризму.
Очікувані результати:
Виконання намічених заходів дасть змогу:
- покращити стан та матеріально-технічне забезпечення закладів культури;
- поповнити бібліотечний фонд шляхом придбання книг вітчизняної та зарубіжної 

літератури, передплатити періодичні видання;
- поступово розвивати сучасну туристичну інфраструктуру;
- збільшення потоку туристів (екскурсантів) у ОТГ.

і Т .'І
6. Напрямки реалізації та головна мета Програми.

Основними напрямками Програми є:
• забезпечення зростання дохідної частини бюджету територіальної громади та 

підвищення ефективності використання бюджетних коштів;
• ефективне використання земельних ресурсів громади та об’єктів комунальної 

власності громади;
• покращення якості житлово-комунальних послуг, санітарно-екологічного стану та 

благоустрій територіальної громади;
• забезпечення функціонування на належному рівні соціальної та гуманітарної сфери;
• підвищення безпеки життєдіяльності населення.

В 2023 році обов’язковою умовою є:

» збалансування доходів та видатків бюджету:
« збереження обсягів надходження доходів до місцевого бюджету;
• використання додаткового фінансового ресурсу, щоб вирішити найбільш нагальні 

та важливі завдання;
• визначення пріоритетних проектів розвитку, фінансування яких здійснюватиметься 

за бюджетні кошти (бюджетні кошти мають витрачатися на проекти та програми, які нададуть 
найбільший економічний чи соціальний ефект).

Взаємопов’язані завдання та заходи спрямовані на досягнення цілей розвитку громади 
та очікувані результати їх виконання наведені в додатку № 1 до Програми.

Джерелами фінансування проектів соціально-економічного розвитку є кошти 
Державного, обласного та місцевого бюджету, коштів підприємств, інвесторів, спонсорської 
допомоги та інших джерел, не заборонених законодавством України, які направлені на 
соціально-економічний розвиток інфраструктури об’єднаної територіальної громади.



Додаток 1
до Програми соціально-економічного 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

№ Планові заходи
Обсяг

фінансування 
всього тис.грн.

Джерела фінансування тис.грн.

Термін
реалізації

Відповідальний виконавець

Державний
бюджет

Обласни
й

бюджет

Міський
бюджет

Інші джерела 
фінансування

За рахунок перевик. 
дохідної частини міськ. 

бюджету
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 .Б у д і в н и ц т в о

1 Розроблення топографічної основи на 
територію Коростишівської 
територіальної громади в масштабах 
1:10000 для комплексного плану 
просторового розвитку території 
Коростишівської міської 
територіальної громади

650,0 650,0 2023 Міська рада, відділ 
містобудування та 
архітектури міської 
ради, відділ 
земельних відносин 
та екології міської 
ради, підрядна 
організація2 Розроблення (оновлення) 

топографічних планів М 1:2000
1195,0 " - - " 1195,0 2023

3 Розроблення комплексного плану 
просторового розвитку території 
Коростишівської міської 
територіальної громади

5307,7 5307,7 2023

4 Експертиза комплексного плану 
просторового розвитку території 
Коростишівської міської 
територіальної громади

442,308 442,308 2023

5. Розроблення пороекту землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
Коростишівської територіальної 
громади

2000,0 2000,0 2023

6. Розроблення проектів землеустрою 280,0 - - 216,3 - 63,7 2023
щодо відновлення (відновлення) меж 
населених пунктів міської ради

7. Розроблення технічної документації 3 
нормативно-грошової оцінки земель 
населених пунктів Коростишівської

140,0 140,0 2023

міської ради .............і



2
Обсяг Джерела фінансування тис.грн. Відповідальний

виконавець№ Планові заходи фінансування 
всього тис. грн.

Державний
бюджет

Обласний
бюджет

Міський
бюджет

Інші джерела 
фінансування

За рахунок перевик. дохідної 
частини міськ. бюджету

Термін
реалізації

8. Розроблення проетів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок 
для розміщення полігонів твердих 
побутових відходів Коростишівської 
міської ради

245,0 245,0 2023

ПУ. Реконструкція очисних споруд 
каналізації м.Коростишів 
Житомирського району, Житомирської 
області

80000,0 500,0 79500,0 2023

Всього 90260,0 1611,3 79500,0 9148,708

2.ВОДОПРОВ1ДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВА

1.
Виготовлення ПКД на виконання 
робіт по Капітальному ремонту 

водогонів по вулицях Семінарська, 
Гелевея, Шкільна

200,0 - - - - 200,0 2023

Міська рада, 
МКП

«Водоканал,
підрядна

організація»

2. Придбання глибинних насосів 1000,0 - - 1000,0 - - 2023

3.
Придбання станції підвищення 

тиску 450,0 - - 450,0 2023

4. Придбання екскаватора Ю8 ЗСХ 
БІТЕМАЗТЕК 4000,0 - - - - 4000,0 2023

5.

Виготовлення ПКД на капітальний 
ремонт водопроводів по пров. 

Різдвяний, вул. О.Довженка, пров. 
Тельмана

200,0 - - - - 200,0 2023

6.
Виготовлення ПКД на капітальний 

ремонт водопроводу по вул. 100,0 _ _ _ _ 100,0 2023
Соборна Площа (через алеї)

7.

Виготовлення ПКД на капітальний 
ремонт водопроводів во вулиці 

Еероїв Небесної Сотні (від вулиці 200,0 - - - - 200,0 2023

. ___ ___ ..



з
1 Обсяг Джерела фінансування тис.грн.

№ Планові заходи фінансування 
всього тис.грн.

Державний
бюджет

Обласний
бюджет

Міський
бюджет

Інші джерела 
фінансування

За рахунок перевик. дохідної 
частини міськ. бюджету

Термін 
реалізації |

Відповідальний
виконавець

8.

Поточний ремонт та ліквідація 
аварійних ситуацій, що виникають 

на водопровідно-каналізаційних 
мережах

2200,0 - - 2200,0 - - 2023

9. Поточний ремонт каналізаційного 
насосу НОМА на КНС №1 70,0 - - - - 70,0 2023

10.
Поточний ремонт насосів 

СШЖОРОЗ Т4К -  2 шт. на станції 
ІІ-го підйому

150,0 - - - - 150,0 2023

11.

Придбання шкафів управління 
глибинними насосами з опцією 

плавний пуск та можливою 
диспечеризацією

200,0 - - - - 200,0 2023

12. Поточний ремонт електромереж 
свердловини №11 150,0 - - - - 150,0 2023

13.
Поточний ремонт павільйонів 

артезіанських свердловин та зон 
санітарної охорони

600,0 - - - - 600,0 2023
Міська рада, 

МКП
«Водоканал,

підрядна
організація»14.

Придбання щебеню різної фракції 
на станцію знезалізнення головних 

водопровідних споруд
60,0 - - - - 60,0 2023

15. Поточний ремонт пожежних 
гідрантів 200,0 - - - - 200,0 2023

16.

Поточний ремонт внутрішніх 
систем водовідведення, прийомних 

каналізаційних резервуарів, 
колодязів та мереж на КНС №1,

№2, №3,№4

200,0 - - 200,0 - - 2023

17. Придбання водокільцевого 
компресора на головний водозабір 500,0 - •• - - 500,0 2023

18. Встановлення примусової 
вентиляції на спорудах КНС 300,0 - - - - 300,0 2023



4
Обсяг Джерела фінансування тис.грн. Відповідальний

виконавець№ Планові заходи фінансування 
всього тис.грн.

Державний
бюджет

Обласний
бюджет

Міський
бюджет

Інші джерела 
фінансування

За рахунок перевик. дохідної 
частини міськ. бюджету

Термін
реалізації

19. Придбання пересувної цистерни 
для підвезення питної води 100,0 - - 100,0 - 2023

Міська рада, 
МКП

«Водоканал,
підрядна

організація»

20. Будівництво боксів для ремонту та 
утримання автотранспорту 1000,0 - - - - 1 ллл л1 \J\J\Jy\J 2023

21.
Будівництво приміщення для 
зберігання твердопаливних 

матеріалів для КНС №2
200,0 - - - - 200,0 2023

22.

Періодичний лабораторний 
контроль якості води 
децентралізованого 

водопостачання

100,0 - - 100,0 - - 2023

23. Придбання генератора потужністю 
50кВт 600,0 - - - - 600,0 2023

24. Придбання генератора потужністю 
100кВт 1100,0 - - - - 1100,0

ВСЬОГО 13880,0 - - | 3600,0 - 10280,0

З.БЛАГОУ СТРІЙ

1.

Облаштування сектору для поховання 
військовослужбовців, які загинули 

(померли) під час проходження військової 
служби

100,0 - - 100,0 - - 2023

Міська рада, КП 
«Коростишівськи 
й комунальник», 

підрядна 
організація

2. Обслуговування вуличного освітлення 2300,0 - - 2300,0 - - 2023

3. Забезпечення благоустрою міста та 
старостинських округів 2100,0 - - 2100,0 - - 2023

4. Забезпечення та утримання в належному 
---------------- рівні зеленої З О Н И

400,0 - - 400,0 - - 2023

5.
Поточний ремонт об’єктів транспортної 

інфраструктури 150,0 - - 150,0 - - 2023

6. Благоустрій кладовища—
1

-2Ш 1 - - 2 0 0 ,0 -------------- _______ ____________
2 0 2 2



5
Обсяг Джерела фінансування тис.грн.

№ Планові заходи фінансування 
всього тис грн.

Державний 1 Обласний 
бюджет 1 бюджет

Міський | Інші джерела 
бюджет | фінансування

За рахунок перевик. дохідної 
частини міськ. бюджету

Термін
реалізації

Відповідальний
виконавець

7. Санітарна очистка на території міста | 400,0 - - 400,0 - - 2023

Міська рада, 
КП«Коростишівсь 

кий
комунальник»,

КП
«Коростишівська 

комунальна 
служба», підрядна 

організація

8. Зрізання аварійно-небезпечних дерев 300,0 - - 300,0 - 2023

9.
Придбання матеріалів для приготування
піскосуміші (сіль, пісок, щебінь, тощо), 

посилка вулиць
800,0 - - 800,0 - - 2023

10. Прибирання доріг від снігу 200,0 - - 200,0 - 2023

11. Розмітка доріг 100,0 - - 100,0 - 2023

12. Обслуговування світлофорів та камер 
відеоспостереження в м.Коростишеві 100,0 - - 100,0 - - 2023

13. Поточний ремонт освітлення вулиць міста 250,0 - - 250,0 - - 2023

14. Поточний ремонт оглядових та ливне- 
приймальних колодязів 100,0 - - 100,0 - - 2023

15. Придбання твердого палива для 
старостинських округів 100,0 - 100,0 - - 2023

16. Придбання контейнерів ТПВ 220,0 - - 220,0 - - 2023

17.
Виготовлення схеми санітарного очищення 
населених пунктів Коростишівської міської 

ради
200,0 - - - - 200,0 2023

18. Придбання екскаватора-погрузчика 1500,0 - - - - 1500,0 2023

19. Придбання грузового автомобіля малої 
ванттажопідйомності 400,0 - - - 400,0 2023

20. Регулювання чисельності безпритульних 
тварин 50,0 - - 50,0 - - 2023

21.
Прокт землеутрою щодо відведення 

земельної ділянки зі зміною цільового 
призначення

50,0 - - 50,0 - 2023

22. Комплекс робіт по електрофікації вул. 
Паперова в м.Коростишеві 500,0 - - 500,0 - __-_______________________ 2023

ВСЬОГО 9774,0 - - 8420,0 - 2100,0

ДОРОЖНЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО
г  ~ Капітальний ремонт дорожнього покриття

і. 1 вул.Київська другорядна північна 1500,0 і - __ і  1500,0 _____ _ 2023
Міська рада.

2. : Вул.Героїв Небесної Сотні 8500,0 8500,0 .......... ' 2023



6
І Обсяг Джерела фінансування тис.грн. Відповідальний

виконавець1*1 Планові заходи фінансування 
1 всього тис. гри.

Державний
бюджет

Обласний
бюджет

Міський І Інші джерела 
бюджет | фінансування

За рахунок перевик. дохідної 
частини міськ. бюджету

Термін
реалізації

Всього капремонт 10000,0 і 10000,0 “  -  ̂ "7
Поточний ремонт дорожнього покриття

1 . Поточний ремонт: 1800 І 80 0 ,0 20 2 3

Міська рада, 
підрядна організація

2. Обслуговування доріг згідно договору 1 2 00 ,0 - - 1200 ,0 - - 202 3
Всього поточний ремонт 3000,0 - - 3000,0 - - 202 3
Всього
по дорожньо-мостовому господарству

13000,0 - - 13000,0 - -

ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО
І.КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ДВОРОВОЇ КАНАЛІЗАЦІЙНОЇ МЕРЕЖІ БІЛЯ ЖИТЛОВИХ БУДИНКІВ В м.КОРОСТИШЕВІ

і Вул. І.Богуна 12а 49,8 - - 49,8 - - 2023

Міська рада, 
КП

«Коростишівська 
комунальна 

служба», підрядна 
організація

2 Вул. І.Богуна, 28а 49,8 - - 49,8 - - 2023
3
4

Вул. Київська, 103 49,8 - - 49,8 - - 2023
Вул. С. Площа, 3 49,8 - - 49,8 - - 2023

5 Вул.С Площа, 23 49,8 - - 49,8 - - 2023
6. Вул.С. Площа, 21 49,8 - - 49,8 - - 2023
7. Вул.Різдвяна, 15/2 49,8 - - 49,8 - - 2023
8. Вул.Грибоедова,32 49,8 - - 49,8 - - 2023

В сього по капвидатках 398,4 - - 398,4 - -
9. Придбання матеріалів для проведення 

поточних ремонтів об’єктів житлового 
фонду 400,0 400,0

-

2023

10. Проведення дезінфекції багатоквартирних 
житлових будинків 70,0 " 70,0 2023

11. Зрізання та кронування небезпечних дерев 
на прибудинкових територіях 150,0 - - 150,0 - -

2023

— \ 2 г ~ Прибирання снігу на прибудинкових 
територіях 100,0 - - 100,0 - - 2023

13. Викошування комбінованих газонів 200,0 - - 200,0 - - 2023
14. Санітарна очистка вулиць та прибудинкової 

території (ліквідація стихійних сміттєзвалищ) 100,0 - - 100,0 - - 2023

птТеі Прибирання дорожнього змету 100,0 - - 1 00,0 - - 2023



І--------- г Обсяг Джерела фінансування тис.грн.
--------------------------------------

В ід п о в ід а л ь н и й

1 № 1 Планові заходи фінансування
! ВСЬОГО ТИС. г р н .

Державний
бюджет

Обласний
бюджет

Міський
бюджет

Інші джерела 
фінансування

За рахунок перевик. дохідної 
частини міськ. бюджету

Термін
реалізації

виконавець

18.

>0.

16.

17.

Придбання піску та солі для виготовлення 
піскосуміші____________________
Придбання матеріалів для поточного 
ремонту адмінбудівлі
Придбання запчастин на ремонт 
автотракторної техніки ____
Придбання пиломатеріалів для 
виготовлення та ремонт ігрових 
майданчиків

200,0

100,0

100,0

Всього

20,0

1938,4

75,0

20,0

1543,4

200.0

100,0

25,0

395,0

2023

2023

2023

2023

Міська раДа>
КП

«КоростиШІвСЬКа
комунальна

служба», піДРядна 
організаН,я

1. Капітальний ремонт будівель та споруд 
Коростишівської загальноосвітньої школа І-ІІІ 
ступенів №1 Житомирської області по 
вул.Шевченка, 39 в м.Коростишеві. 
Корегування

16381,841 14743,6 1638,2

2 0 2 3

2 . Реконструкція системи теплопостачання з 
встановленням твердопаливного котла за 
адресою: м.Коростишів, вул.Шевченка, 39 
Ліцею № 1 Коростишівської міської ради

2764,940 - - - - 2764,940

2 0 2 3

3. Капітальний ремонт даху приміщення Ліцею 
№3 Коростишівської міської ради по 
вул.Назаренка, 16 м.Коростишів 
Житомирської області

6060,0 - - - - 6060,0

2 0 2 3

4. Реконструкція системи теплопостачання з 
встановленням твердопаливного котла Ліцею 
№3 Коростишівської міської ради по 
вул.Назаренка, !6 м.Коростишів 
Житомирської області

1390,016 - - - - 1390,016

2 0 2 3

5. Ремонт зовнішньої каналізаційної системи ____ _____________ —2023—
(локальна очисна споруда) Щигліївському 
ліцею Короетишівської міської ради за 
адресоюх.Щигліївка. вул.Шевченка, буд.ЗЗ

-з-Ш -Г 360,0

6. К апітальний рем он т  внутріш ньої і зовніш ньої 
каналізаційних систем  та  каналізаційно-насосної 
стан ц ії Л іцею  № 9 ім .О лега О льж ича 
К оростиш івської м ісько ї ради по вул.К аденю ка

1500,0 - - - 1 500 ,0

2 0 2 3

Міська р&Да’ 
відділ освітИ’ 

молоді та спорту 
міської раДи’ 

підрядна 
організація



8
Обсяг Джерела фінансування тис.грн.

№ Планові заходи фінансування
! всього тис грн.

Державний | Обласний 
бюджет | бюджет

Міський І Інші джерела 
бюджет ! фінансування

За рахунок перевик. дохідної 
частини міськ. бюджету

Термін
реалізації

Відповідальний
виконавець

Л еоніда, буд .14 м.Коростишів Житомирської 
області

Міська рада, 
відділ освіти, 

молоді та спорту 
міської ради, 

підрядна 
організація

7. Будівництво господарського блоку 
дошкільного навчального закладу №10 по 

вул.Семінарська 68 в м.Коростишеві 
Коростишівського району Житомирської 

області

7828,53 - - - - 7828,53

2023

8. Реконструкція системи теплопостачання з 
встановленням твердопаливного котла закладу 

дошкільної освіти № 13 Коростишівської 
міської ради по вул.Володимирська, 3 в 

м.Коростишеві

1390,016 - - - - 1390,016

2023

9. О блаш тування глядацьких м ісць КУ «Комплексна 

ди тяч о -ю н ац ька  спортивна школа» 

К о рости ш івсько ї м ісько ї ради по
вул.М иру,! в м .Коростиш еві

800,0 - - - - 800,0

2023

10. В становлення частини  огорожі на території КУ 
«К ом плексна  д итячо-ю нацька спортивна школа» 

К оростиш івсько ї м іської ради по вул.Миру,! в 
м .К оростиш еві

600,0 - - - - 600,0
2023

Всього 39075,3 14743,6 - - - 24331,7

РОЗВИТОК КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ

1. Придбання розбірної мобільної сцени 600,0 - - - - 600,0 2023

Відділ культури та 
туризму міської ради, 
підрядна організація2. Капітальний ремонт даху будинку культури в 

с .Б іл ь н ів ц і
400,0 - - - 400,0 2023

Всього 1000 ,0 “ " “ 1 0 00 ,0
— _----------- —

8.СТАРОСТИНСЬКІ ОКРУГИ

і.
Виготовлення ПКД капітальний ремонт 
дорожнього покритгя вул.Воронцова в 

с.Більківці
100,0 - - - - 100,0 2023

Міська рада, КП 
«Коростиші вський

- 2 г -
_

Поточний ремонт дорожнього покриття 
вул.Миру с.Козак 120,0 - - - - 120,0 2023 комунальник»,

староста



9
Обсяг Джерела фінансування тис.грн. Відповідальний

виконавець№ Планові заходи фінансування 
і всього тис. грн.

Державний
бюджет

Обласний
бюджет

Міський
бюджет

Інші джерела 
фінансування

За рахунок перевик. дохідної 
частини міськ. бюджету

Термін
реалізації

3 .
Поточний ремонт дорожнього покриття вул. 

Лісова в с.Більківці 100,0 - - - - 100,0 202 3
Більковецького 

старостинського 
округу, підрядна 

організація4. Поточний ремонт дорожнього покриття вул. 
Ударник в с.Більківці 150 ,0 - - - - 150,0 2 0 2 3

5.
Поточний ремонт дорожнього покриття вул. 

Церковна в с.Більківці 8 0 ,0 - - - - 80 ,0 202 3

6. Поточний ремонт дорожнього покриття вул. 
Садова в с.Більківці 80 ,0 - - - - 80 ,0 2 0 2 3

Всього по старостинському округу 630,0 - - - - 630,0 202 3

1.
Поточний ремонт дорожнього покриття 

вулиць с.Вільнянка 2 0 0 ,0 - - - - 2 0 0 ,0 2 0 2 3

2 .
Поточний ремонт вуличного освітлення 

с.Вільнянка 100,0 - - 100,0 2 0 2 3

3.
Поточний ремонт дорожнього покриття 

вулиць с.Здвижка 2 0 0 ,0 - - - - 2 0 0 ,0 2 0 2 3

4. Поточний ремонт вуличного освітлення 
с.Здвижка 100 ,0 - - - - 100,0 2 0 2 3

Всього по старостинському округу 600,0 - - - - 600,0

1. Поточний ремонт дорожнього покриття 
вулиць старостинського округу 2 0 0 ,0 - - - - 2 0 0 ,0 2 0 2 3

Коростиш івська 
міська рада, 

староста 
Квітневського 

старостинського 
округу

2.
Капітальний ремонтадмінприміщення 

старостинського округу 100,0 - - - - 100,0 2 0 2 3

Всього по старостинському округу 300,0 - _ - - 300,0
1.

Поточний ремонт дорожнього покриття 
вулиць старостинського округу 2 0 0 ,0 - - - - 2 0 0 ,0 2 0 2 3

Коростишівська 
міська рада, староста 

Кропивнянського 
старостинського 

округу

2.
Поточний ремонт вуличного осітлення 

с.Кропив ня 100 ,0 - - - - 100,0 2 0 2 3

3.
Поточний ремонт вуличного осітлення в 

с.Голубівка 100 ,0 - - - - 100,0 2 0 2 3

Всього по старостинському округу 400,0 - - - - 400,0

1.
ПКД капітальний ремонт покриття пров.1 

Травня, вул. 1 Травня в с.Стрижівка 
(коригування.)---------

5 0 ,0 5 0 ,0 202 3 ___________
------ -----------

Коростишівська 
міська рада, староста 

Стрижі вського 
старостинського 

округу2.

Поточний ремонт дорожнього покриття 
вулиць в вулиць с.Стрижівка: 

вул.Церковна; 
вул. В.Шевченківська; 100,0

- - - - 100,0
100.0

20 2 3

тт 1 ШШ------- вул. Дуби на ]000 100,0



Обсяг
№ Планові заходи фінансування 

! всього тис гри.
Державний

бюджет
Обласний
бюджет

Джерела фінансування тис.грн.

5.

6 .

2 .

3.

4.

5.

6 .

Міський
бюджет

Інші джерела 
фінансування

За рахунок перевикГдохідної Термін
иягтини міськ. бюджету___ |^еал ізац п _

Відповідальний
виконавець

1 0 ...

3. Поточний ремонт вуличного освітлення в 
______с. Стрижівці вул.Мікаберідзе

4.

Відновлення вуличного освітлення в 
с.Стрижівка: 

вул. В.Шевченківська 
вул. Молодіжна 

вул. М. Шевченківська 
_______  вул. Миру

Ремонт огорожі кладовища в с.Колодязки 
Стрижівського старостинського округу 

Придбання глибинного насосу для 
водонпірної вежі

Всього по старостинському округу
Поточний ремонт вулиць населених пунктів 

_________ старостинського округу________
Капітальний ремонт вуличного освітлення в 

с.Струцівка Коростишівського р-ну, 
__________Житомирської області
Капітальний ремонт вуличного освітлення в 

с.Грубське Коростишівського р-ну, 
Житомирської області 

Капітальний ремонт вуличного освітлення в 
с.Продубіївка Коростишівського р-ну, 

__________Житомирської області
поточний ремонт вуличного освітлення 

с. Біленька
Придбання та встановлення воріт на 

кладовищі в с.Віленька 
Всього по старостинському округу 
Всього по старостинських округах

—п— Проведення незалежної оцінки майна 100,0 - - 100,0

2. Придбання паспортного обладнання, 
облаштування приміщення ЦНАПу 1000,0 - - -

3. Облаштування приміщення ЦНАПу для 
реєстрації, переєстранії автообладнання 450,0 -

—4,— Придбання генератора потужністю ЗО кВт 500,0 - - -

_ 2023

- 1 0 0 0 ,0 2023 м іська  р а д а

- 450,0 2023 К о р о с т и ш ів с ь

м іська  раді»

_ п г ю к> ! о
о

—

ка



11

№ Планові заходи
Обсяг

ф інансування 
ВСЬОГО ТИС, гри.

Джерела фінансування тис, грн
Державний Обласний Міський Інші джерела За рахунок перевик. дохідної Термін

бюджет бюджет бюджет фінансування частини міськ. бюджету реалізації

Відповідальний
виконавець

5. Судовий збір 50,0 - - 50,0 - - 2023
Всього 2100 150,0 1950,0

ВСЬОГО ПО ПРОГРАМНИХ ЗАХОДАХ 165514,0 14743,6 28324,7 79500,0 43691,7


